CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA
REALIZAÇÃO DE CURSO DE FISCALIZAÇÃO: " A
ADESÃO DOS MUNICÍPIOS À NFS-E NACIONAL",
MODALIDADE PRESENCIAL, QUE SERÁ REALIZADO
EM BELO HORIZONTE NO DIA 29/08/2025.
CONTRATADA: ASSESSORIA PÚBLICA
TREINAMENTOS LTDA, CNPJ nº 33.536.785/0001-70.
VALOR: R$ 1.895,00 (um mil, oitocentos e noventa e cinco
reais). DESPACHO: Pelo exposto e considerando os
documentos acostados aos autos, bem como o parecer jurídico
da Assessoria Jurídica do Município, considero estarem
presentes os requisitos para a contratação direta, por
inexigibilidade, com fundamento no Art.